
Niezapomniany  Dzień  Dziecka
na Pływalni Limanowskiej
Dzisiaj na Pływalni Limanowskiej odbył się Dzień Dziecka –
święto zorganizowane dla wszystkich dzieci z terenu powiatu
limanowskiego.  Organizatorem  tegorocznego  wydarzenia  byli
Powiat  Limanowski  i  Miasto  Limanowa  przy  współpracy  z
Pływalnią  Limanowską,  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej, Szkołę Pływania Aligator.

–  Serdecznie  witam  najmłodszych  mieszańców  powiatu
limanowskiego i cieszę się, że tak licznie przybyliście, aby
tutaj na pływalni świętować Wasz Dzień.  Z okazji Dnia Dziecka
życzę Wam dużo słodyczy, uśmiechu i cudownych chwil. Niech
każdego  dnia  życie  odkrywa  przed  Wami  nowe  przygody,  a
wsparcie rodziny i przyjaciół przyczynia się do pasma Waszych
sukcesów i spełnienia najskrytszych marzeń – przywitał gości i
złożył życzenia dla dzieci Starosta Limanowski Jan Puchała.
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Podczas Dnia Dziecka na Pływalni Limanowskiej na najmłodszych
czekały liczne atrakcje, zabawy i upominki. Uczestnicy brali
udział w konkurencjach przygotowanych przez szkołę pływania
Aligator m.in. wyścigach na czas na deskach SUP. Instruktorzy
ze  szkoły  pływania  MM  Delfin  przygotowali  także  mecze
koszykówki w wodzie, a wszystko to odbywało się przy dźwiękach
dyskotekowej muzyki z firewall music.

Pracownice  PCPR  Limanowa  tworzyły  dla  dzieci  zwierzątka  z
balonów  oraz  robiły  wodne  tatuaże.  Zabawom  towarzyszyła
Owieczka  Agusia  z  radia  RDN  Nowy  Sącz,  która  również
przygotowała  dla  uczestników  prezenty.  Dzieci  otrzymały
słodycze  ufundowane  przez  Powiat  Limanowski  oraz  soczki,
otrzymane od firmy Tymbark – MWS sp. z o.o.

 

 

W  wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała,  Wicestarosta  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady
Miasta  Jolanta  Juszkiewicz,  Justyna  Tokarczyk  Dyrektor
Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości,  Dawid
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Jasica Dyrektor Pływalni.

 

Galeria na FACEBOOKU

Dzień  Dziecka  w  Szpitalu
Powiatowym w Limanowej!
1 czerwca br. z okazji Dnia Dziecka w Szpitalu Powiatowym w
Limanowej  odbyło  się  spotkanie  z  Kariną  Gamoń,  autorką
książki  pt. „Szpitalny domek”. W trakcie spotkania zakupione
przez  Powiat  Limanowski  i  Szpital  Powiatowy  w  Limanowej
książeczki  i  słodycze,  starosta  Jan  Puchała  wraz  z
wicestarostą  Mieczysławem  Urygą   i  dyrektorem  Marcinem
Radziętą przekazywali chorym dzieciom.
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Podczas spotkania autorka książki Karina Gamoń opowiadała jak
powstawała  książka-  To  z  obserwacji  małych  dzieci
przychodzących  do  szpitala,  powstała  bajka  terapeutyczna
„Szpitalny Domek” Pobyt w szpitalu jest szczególnie dla małych
dzieci  i  ich  rodziców  ogromnym  stresem.  Sam  personel,
przyrządy  medyczne  wzbudzają  ogromny  lęk.  Bardziej  odważne
maluchy zaglądają do dyżurki i pytają, pozostałe chowają się
za mamą, gdy tylko zobaczą termometr. Podsunęło mi to pomysł
na bajeczkę, która pokaże codzienne działania kadry medycznej
w trochę innym świetle.- mówiła.



Karina  Gamoń;  mama,  żona,  poetka  amatorka.  Dyplomowana
położna,  specjalista  pielęgniarstwa  ginekologicznego,
licencjat  położnictwa.  Absolwentka  I  LO  im.  M.  Kromera  w
Gorlicach,  Medycznego  Studium  Zawodowego  w  Limanowej  i
Uniwersytetu Jagielońskiego w Krakowie.

„Szpitalny Domek” to bajka dla dzieci około 4-10 lat. Składa
się  z  ok.  22  tyś.  słów.  Pisana  jest  wierszem  rymowanym.
Opowiada w sposób wesoły, ciepły i humorystyczny o szpitalu,
jego pracownikach i przyrządach medycznych. Celem bajki jest
ukazanie  dzieciom  szpitala  w  sposób  przyjazny.  Przedmioty
opisane  w  bajce  przyjmują  postaci  podobne  do  ludzkich
(upersonifikowane)  mówią,  poruszają  się  i  mają  emocje.

Bajka  porusza  wiele  problemów  ludzkich,  mówi  o  przyjaźni,
miłości,  dobru.  Może  pomóc  przezwyciężyć  strach  przed
szpitalem  dzieciom,  które  są  przed  wizytą  szpitalną  lub
znajdują się w szpitalu. Może być przydatna w przychodniach,
ośrodkach zdrowia, na oddziałach dziecięcych szpitali, gdzie



przebywający rodzice z dziećmi mogliby oczekując przeczytać
dzieciom bajkę.
Książeczka  została  wydana  pod  patronatem  Starosty
Limanowskiego Jana Puchały, Dyrektora Powiatowego Szpitala w
Limanowej Marcina Radzięte, Radia RDN Nowy Sącz a rysunki do
bajki wykonało Stowarzyszenie Remedium w Tymbarku.
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Pływalni  Limanowskiej-
Zapraszamy!
Starosta Limanowski Jan Puchała i Burmistrz Miasta Limanowa
Władysław  Bieda  zapraszają  1  czerwca  od  godziny  16.00  na
Pływalnie Limanowską, gdzie na wszystkie dzieci będzie czekało
wiele ciekawych atrakcji i niezapomnianych chwil.

W  tym  wyjątkowym  dniu  animatorzy  przygotowali  dla  dzieci
liczne gry i konkurencje. Nie zabraknie oczywiście kolorowych
atrakcji wodnych przygotowanych przez szkołę pływania Aligator
m.in. nowość w tym roku -możliwość pływania na deskach SUP.
Odbędzie się również dyskoteka z firewall music, a także mecze
koszykówki w wodzie, które przeprowadzą instruktorzy szkoły
pływania MM Delfin. Na najmłodszych będą czekały zabawy, które
poprowadzą pracownicy PCPR Limanowa   m.in. puszczanie baniek
mydlanych,skręcanie balonów oraz robienie wodnych tatuaży. W
tym roku towarzyszyć nam będzie Owieczka Agusia z radia RDN
Nowy Sącz. Wszyscy uczestnicy będą mieli zapewnione napoje,
słodycze oraz upominki.

Organizatorami imprezy są: Powiat Limanowski, Miasto Limanowa,
Pływalnia  Limanowska,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej, Szkoła PływaniaAligator.

Partnerami wspierającymi są: szkoła pływania MM Delfin, firma
Tymbark – MWS sp. z o.o., Firewall Music, firma Gracja i
Benefit System.
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Wykład dla uczniów “Ekonoma”
“Dlaczego  w przyszłości będziesz mieszkać w dużym mieście,
choć być może jeszcze tego nie wiesz?” – to temat wykładu dr
Michał Kudłacz wykładowcy Wydziału Gospodarki i Administracji
Publicznej  Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Dr Kudłacz
odwiedził mury ZS nr 1 w Limanowej w piątek 25 maja 2018 r.

W  gościnnym  wykładzie  poświęconym  zagadnieniom  związanym  z
funkcjonowaniem  dużych  miast  zatytułowanym  “Dlaczego   w
przyszłości będziesz mieszkać w dużym mieście, choć być może
jeszcze tego nie wiesz?” udział wzięli uczniowie Technikum
Ekonomicznego.  Podczas  wykładu  uczniowie  naszej  szkoły
dowiedzieli  się  jak  na  przestrzeni  lat  kształtowała  się
infrastruktura największych miast w Polsce i  na świecie.
Wykładowca  Wydziału  Gospodarki  i  Administracji  Publicznej
przedstawił  trend  migracji  ludzi  do  dużych  miast  oraz
czynniki  kształtujące to zjawisko. Zdaniem naszego gościa
szybki rozwój dużych miast jest nieunikniony ze względu na
postępującą globalizację.

Spotkanie z zaproszonym gościem było dla ekonomistów ważnym
wydarzeniem, gdyż oprócz udziału w wykładzie mieli możliwość
uzyskanie informacji dotyczących oferty edukacyjnej Wydziału
Gospodarki  i  Administracji  Publicznej  Uniwersytetu
Ekonomicznego  w  Krakowie.

W ramach przedstawionej współpracy w najbliższym czasie będą
realizowane  kolejne  spotkania  z  wykładowcami,  jak  również
wyjazdy uczniów „Ekonoma” na krakowską uczelnię.

https://powiat.limanowski.pl/blog/wyklad-dla-uczniow-ekonoma/


oprac. źr./zdj.: ZS nr 1 Limanowa

Zmiana  godzin  pracy  w
jednostek  organizacyjnych  w
Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej
Informujemy! Od 1 czerwca 2018 r. został zmieniony czas pracy
w następujących jednostkach organizacyjnych:

– Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej

– Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej
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– Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej

Godziny otwarcia jednostek od poniedziałku do piątku : 7.15 –
15.15

Spotkanie  informacyjne  –
PRAWO  DO  PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
małe firmy, wielkie zmiany
Powiatowy  Punkt  Wspierania  Przedsiębiorczości  i  Obsługi
Inwestora informuje:

Ministerstwo  Przedsiębiorczości  i  Technologii  oraz  Polska
Agencja  Rozwoju  Przedsiębiorczości  serdecznie  zapraszają  na
spotkanie  informacyjne  –  PRAWO  DO  PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  małe
firmy, wielkie zmiany. Spotkanie odbędzie się w dniu 6 czerwca
2018 roku w godzinach 10:30 – 14:00, Hotelu IBIS w Nowym Sączu
w przy ul. I Brygady 2a.

W  trakcie  spotkania  można  będzie  uzyskać  informacje
o  ułatwieniach  dla  firm  wprowadzonych  przez  Konstytucję
Biznesu,  zmianach  w  zakresie  prawa  podatkowego,  zamówień
publicznych, RODO a także o ofercie wsparcia dla małych i
średnich firm.

Konferencji  towarzyszyć  będzie  strefa  informacyjna,  gdzie
eksperci  z  Ministerstwa  Przedsiębiorczości  i  Technologii,
Ministerstwa  Finansów,  Krajowej  Administracji  Skarbowej,
Polskiej  Agencji  Rozwoju  Przedsiębiorczości,  Punktu
Informacyjnego Funduszy Europejskich oraz Banku Gospodarstwa
Krajowego udzielać będą informacji i wskazówek.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.
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Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Strona REJESTRACJI

Szczegółowy  program  konferencji  znajduje  się  na  stronie:
www.prawodoprzedsiebiorczosci.parp.gov.pl

Serdecznie zapraszamy!

Boże  Ciało  w  Kościele
katolickim
Święto Bożego Ciała jest jednym z głównych świąt katolickich,
obchodzone na pamiątkę Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa.
Początek obchodzenia tego święta sięga XIIIw., kiedy to na
Soborze Laterańskim IV przyjęto dogmat o transsubstancjacji,
czyli  przemianie  chleba  i  wina  w  Ciało  i  Krew  Chrystusa.
Istotą tego święta jest procesja do czterech ołtarzy, gdzie
czytane  są  cztery  Ewangelie,  tematycznie  związane  z
Eucharystią.

Świadomość niezwykłego cudu przemiany konsekrowanego chleba i
wina w rzeczywiste Ciało i Krew Chrystusa towarzyszyła wiernym
od  początku  chrześcijaństwa.  Bezpośrednią  przyczyną
ustanowienia Święta Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa były
objawienia bł. Julianny z Cornillon. Już jako szesnastoletnia
dziewczyna  przeżyła  pierwsze  widzenia,  natomiast  w  1245r.
Juliannie  ukazać  się  miał  Chrystus,  który  domagał  się
ustanowienia święta Eucharystii w pierwszy czwartek po święcie
Trójcy  Przenajświętszej.  Niedługo  po  tych  wydarzeniach
Juliannę oskarżono o herezję i zaprzestano obchodzenia święta
Bożego Ciała.

Dopiero w 1263r. do ostatecznego uznania święta Bożego Ciała
jako ogólnokościelne skłonił ówczesnego papieża cud w Bolsenie
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(Umbria), gdzie podczas przemienienia na Mszy Św. odprawiający
kapłan  zauważył,  że  z  konsekrowanej  hostii  zaczęły  spadać
krople  krwi.  Poplamiona  krwią  chusta  została  przesłana  do
Orvieto,  gdzie  właśnie  przebywał  papież,  który  rozpoczął
starania o ustanowienie nowego święta.

W  Polsce  jako  pierwszy  święto  to  ustanowił  bp  Nankier  w
diecezji krakowskiej, z kolei pod koniec XIV w. święto Bożego
Ciała było obchodzone już we wszystkich diecezjach.

Procesje  eucharystyczne  w  dniu  Bożego  Ciała  zostały
wprowadzone później niż samo święto. Już w XV wieku procesje
odprawiano  w  całych  Niemczech,  Anglii,  Francji,  północnych
Włoszech oraz w Polsce. W Niemczech procesję eucharystyczną
łączono z modlitwą błagalną o odwrócenie nieszczęść oraz o
dobra pogodę, dlatego też przy czterech ołtarzach śpiewano
teksty Ewangelii oraz udzielano błogosławieństwa Najświętszym
Sakramentem.  W  Polsce  zwyczaj  ten  wszedł  do  „Rytuału
piotrkowskiego” z 1631r. i jest publicznym wyznaniem wiary.

 

Oprac. na podst.: www.gosc.pl

Fot. www.kosciol.wiara.pl

 

Powiat  otrzymał  dodatkową
promesę na odbudowę mostu w
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Owieczce!
Dzisiaj  30  maja  br.  w  siedzibie  Małopolskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Krakowie, z rąk Wiceministra MSWiA Krzysztofa
Kozłowskiego, Starosta Limanowski Jan Puchała odebrał promesę
w  wysokości  614  tys.  770  zł  zwiększającą  poprzednie
dofinansowanie na odbudowę mostu w Owieczce. Zadanie będzie
realizowane  w  ramach  środków  na  usuwanie  skutków  zdarzeń
noszących znamiona klęsk żywiołowych.

– 11 maja br. zwróciłem się z prośbĄ do Wojewody Małopolskiego
Pana Piotra Ćwika o rozważanie  możliwości zwiększenia kwoty
dofinansowania z budżetu państwa, w ramach podziału środków z
rezerwy  celowej  na  usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych  dla
realizacji zadania . pn: „Odbudowa obiektu mostowego w ciągu
drogi  powiatowej  nr  1579  K  Siekierczyna  –  Naszacowice  w
miejscowości Świdnik/Owieczka wraz z umocnieniem brzegowym” –
informuje starosta Jan Puchała

Przypominając, w dniach 3-6 października 2016 roku wskutek
intensywnych  opadów  atmosferycznych  i  związanym  z  nimi
wezbraniem wód potoku Słomka, uszkodzeniu uległ w/w obiekt
mostowy w miejscowości Owieczka. W celu jego odbudowy Powiat
Limanowski wystąpił z wnioskiem do Wojewody Małopolskiego o
udzielenie dotacji w wysokości 4 mln  800 tys. zł co stanowiło
80 % szacunkowych kosztów realizacji zadania. Przyznana przez
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji promesa z dnia 30
marca 2018 r. przewidywała udzielenie dotacji na realizację
zadania w kwocie o wnioskowanej wysokości tj. 4 mln 800 tys.
zł.  Jednak  w  wyniku  przeprowadzonego  postępowania
przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na odbudowę
mostu, wyłoniona została najkorzystniejsza oferta opiewająca
na kwotę w wysokości ponad 6 mln 768 tys. zł., która to
wartość znacznie przekroczyła przyjęty  pierwotnie szacunkowy
koszt realizacji zadania. W wyniku zaistniałej sytuacji kwota
przyznanej  promesy  pokrywała  jedynie  70,92  %  kosztów
kwalifikowanych wobec możliwych do uzyskania 80 % co byłoby
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równoważne kwocie dofinansowania w wysokości 5 mln 414 tys.
770,00 zł. Różnica zatem pomiędzy dotacją przyznana a pożądaną
wynosi 614 tys. 770 zł.

– Zdając sobie sprawę, jak wielkie znaczenie ma odbudowa mostu
dla mieszkańców Powiatu Limanowskiego, uszkodzony most został
zgłoszony jako zadanie priorytetowe do realizacji w 2018 roku
–  jak  mówi  starosta  Jan  Puchała  –  Miło  mi  Państwa
poinformować, że w dniu dzisiejszym z rąk Wiceministra MSWiA
Krzysztofa  Kozłowskiego  odebrałem  promesę  zwiększającą
poprzednie  dofinansowanie  na  realizację  tego  zadania,  w
wysokości  614  tys.  770  zł.  w  ramach  środków  na  usuwanie
skutków  zdarzeń  noszących  znamiona  klęsk  żywiołowych.
Przyznana dotacja pozwoli na rozstrzygnięcie przeprowadzonego
postępowania przetargowego i podpisanie umowy na wykonawstwo
tej  inwestycji.  Przewidywany  termin  realizacji  zadania  do
końca bieżącego roku.
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony  na  wynajem  pomieszczeń  użytkowych  o  łącznej

powierzchni użytkowej 16,60 m2, znajdujących się w przyziemiu
budynku krytej pływalni w Limanowej.

 

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowią
pomieszczenia znajdujące się
w przyziemiu budynku krytej pływalni położonym w Limanowej ul.

Z. Augusta 37, o łącznej powierzchni użytkowej 16,60 m2, na

które składa się: pomieszczenie o pow. 10,6 m2 oraz węzeł

sanitarny o pow. 6,0 m2.

Zgodnie z Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu
minimalną cenę wywoławczą za

1  m2  powierzchni  użytkowej  w/w  pomieszczeń  ustalono  w
wysokości:  –  16  zł  netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 14 czerwca 2018 r. godz.

900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-4/


Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 531,00 zł  na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 11 czerwca 2018
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub pełnomocnictwo notarialnie poświadczone na przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania
przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.



Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
 Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 203 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel.(18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

Życzenia  z  okazji  Dnia
Rodzicielstwa Zastępczego
Decyzją Sejmu RP od 30 maja 2006 roku tego dnia przypominamy
szczególnie o ludziach wielkiego serca, którzy tworzą nowe
rodziny dla dzieci osieroconych i odrzuconych – o Rodzicach
Zastępczych. Rodzicielstwo zastępcze jest szansą daną przez
dorosłych wielu najmłodszym, pozbawionym możliwości dorastania
w  rodzinie  biologicznej,  na  odbudowanie  normalnego,
bezpiecznego życia wśród przyjaznych, życzliwych osób. Dzień
Rodzicielstwa Zastępczego, to dzień nie tylko Rodziców, ale
także dzieci, którym dali bezpieczny dom.

 

Gratulujemy Państwu tworzenia wspierających się wspólnot
rodzinnych, w których trudowi wychowania towarzyszy okazywanie
najbliższym pomocy, czułości i szacunku. Nie sposób przecenić

https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-z-okazji-dnia-rodzicielstwa-zastepczego/
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zaangażowania i odpowiedzialnego podejścia do wychowania
młodego pokolenia.

Prosimy przyjąć wyrazy uznania za rodzicielską miłość,
odpowiedzialną pracę i podejmowane wyzwania. Satysfakcją ze
sprawowania rodzicielskiej opieki niech będzie uśmiech na
twarzach dzieci wzrastających w kochającej się rodzinie.

Życzymy Państwu wielu sił, inspiracji i wytrwałości oraz
doświadczania takiego dobra, jakie sami okazujecie dzieciom

powierzonym Waszej opiece.

Z wdzięcznością i szacunkiem

Starosta Limanowski
Jan Puchała

wraz z Członkami Zarządu Powiatu

oraz
Tomasz Krupiński

Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego
wraz z Radnymi


